
Uchwała Nr XXXVII/262/05 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia  12 kwietnia 2005 
 

 

w sprawie współfinansowania remontu pomieszczeń będących mieniem powiatu ełckiego 

położonych przy ul. Kilińskiego 36 z przeznaczeniem na utworzenie świetlicy działającej 

w myśl nauki Jana Pawła II 

 

 

 

 Na podstawie art.12 pkt 5 i 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jednolity: Dz. U. Nr142, poz. 1592 z 2001 r. z późn. zm.) oraz art. 109, 

art. 124 ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 

poz. 148 z późn. zm.)  

 

Rada Powiatu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1.  W związku z Uchwałą Zarządu Powiatu w Ełku Nr 48/2005 w sprawie oddania 

w użyczenie nieruchomości lokalowej położonej w Ełku przy ul. Kilińskiego 36 na rzecz 

Caritas Diecezji Ełckiej na prowadzenie działalności charytatywno-opiekuńczej 

i konieczności przygotowania przedmiotu użyczenia do prowadzenia tej działalności, wyrazić 

zgodę na przeznaczenie z budżetu Powiatu Ełckiego kwoty 20 000 zł na współfinansowanie 

remontu. 

2.  Wobec treści § 1 ust. 1 niniejszej uchwały dokonać zmian w budżecie Powiatu Ełckiego. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 


